関係者各位

この度、下記の通り、研修会を開催することに致しました
この機会にぜひご参加下さいますようにお願い申し上げます

研修名

日時 令和５年１０月１５日（日）10：00～12：00

講師 訪問マッサージ　ながと治療院
永登隆信先生

参加費 介護福祉士会　会員・無料（研修手帳をお持ちください）

非会員・500円

会場 医療法人コスモス　コスモスたせこホール
会場住所〒381-2212.  長野市小島田町449

（会場には電話しないでください）

氏名 事業所 連絡先 会員
（会員番号） 非会員

200

200

200
参加申し込みの方は10月8日（日）までに下記までお願いします。

以上
申込み・問い合わせ

ABブロック 松井　翼
メールアドレス naganokaigo@yahoo.co.jp

TEL 090-5328-9881
お電話でのお問い合わせは勤務の都合上
平日18：00～20：00でお願いします。

関節拘縮や筋緊張がある方への
生活支援技術を学ぶ

記

令和5年9月吉日

介護福祉士会北信支部
ABブロック役員

令和5年度　長野県介護福祉士会　北信支部
第1回　A・Bブロック合同研修開催のご案内

mailto:naganokaigo@yahoo.co.jp